UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

321367Orden de Compra:

20500 9,807.0098.0708 mm acetileno rojo x 50 metrosTubo Sold. Autog. - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

8,826.30 1,853.52

TOTAL

10,679.82

SON PESOS: DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

980.70

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72232773590261

18/06/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

9,807.00